
بازنگری شده مطابق با ماده  (r) 501 قانون درآمدھای داخلی و قوانین موضوعھ ایالتی.

سیاست
این سیاست Mayo Clinic و بیمارستان ھا و کلینیک ھای وابستھ («Mayo Clinic») است کھ مطالبات باقیمانده بیمار را از بیمارانی کھ استطاعت مالی 
پرداخت ھزینھ ھا را دارند، پیگیری نمایند. Mayo Clinic نھایت تلاش ھای معقول خود را بھ کار خواھد گرفت تا بیماران نیازمند کمک ھای مالی 

را شناسایی کند. دستورالعمل ھای وصول مطالبات بھ صورت یکسان و عادلانھ برای ھمھ بیماران صرفنظر از وضعیت بیمھ آنھا بھ کار گرفتھ 
خواھند شد. ھمھ دستورالعمل ھای وصول مطالبات با قوانین موضوعھ و مأموریت Mayo Clinic مطابقت خواھند داشت. در خصوص آن دستھ از 

بیمارانی کھ قادر بھ پرداخت ھمھ یا بخشی از صورتحساب خود نیستند، سیاست کمک ھای مالی (Financial Assistance Policy) یا سیاست حمایت ھای 
خیریھ (Charity Care Policy) موضوعھ دنبال خواھند شد.

آژانس ھا و شرکت ھای حقوقی وصول مطالبات ممکن است بعد از عدم موفقیت ھمھ گزینھ ھای معقول پرداخت و وصول مطالبات وارد عمل 
شوند. ممکن است آژانس ھا در موارد عدم ھمکاری بیماران برای پرداخت ھزینھ ھا، عدم پرداخت مناسب یا عدم تمایل برای ارائھ اطلاعات مالی 

و سایر اطلاعات موجھ لازم برای ثبت درخواست حمایت خیریھ، جھت رفع مشکل وصول بدھی ھا کمک کنند. کارکنان آژانس ھا و شرکت ھای 
حقوقی وصول مطالبات بھ ملاحظات محرمانگی اطلاعات و منزلت ھمھ بیماران احترام می گذارند. ھمھ آژانس ھا و شرکت ھای حقوقی ھمھ قوانین 

موضوعھ شامل الزامات HIPAA برای کار با اطلاعات سلامت تحت محافظت را رعایت خواھند کرد.

ھدف
این سیاست دستورالعمل ھای معقول را در خصوص وصول بدھی ھای بیماران تشریح می کند، شامل اقداماتی کھ ممکن است توسط Mayo Clinic یا 

آژانس ھا یا شرکت ھای حقوقی وصول مطالبات خارجی طرف قرارداد آن صورت پذیرند.

حوزه عملکردی
این سیاست برای Mayo Clinic و ھمھ بیمارستان ھا و کلینیک ھای وابستھ قانونی آن در مینھ سوتا اعمال می شود.

شرح بندھای سیاست
ارتباط با بیماران

Mayo Clinic از طریق روش ھای زیر با بیماران در خصوص بدھی درمانی باقیمانده و وصول مطالبات درمانی ارتباط برقرار خواھد کرد:
بھ صورت حضوری، قبل، حین و بعد از دریافت خدمات از طریق پروسھ ھای ثبت، زمان بندی و پذیرش/ترخیص  •

ارائھ گزارش ھای ماھانھ کھ بھ صورت الکترونیکی از طریق درگاه بیمار یا پست ایالات متحده بھ دلخواه بیمار برای وی ارائھ می شوند  •
نامھ ھا و اخطاریھ ھای مکتوب از طریق درگاه بیمار یا پست ایالات متحده  •

تماس ھای تلفنی با بیمار  •
ارسال ایمیل در صورتی کھ بیمار چنین درخواستی داشتھ باشد  •

بدھی درمانی معوقھ
حتی اگر یک بیمار یا عضو خانواده بیمار دارای بدھی درمانی معوقھ مربوط بھ بیمار یا ھر کدام از اعضاء خانواده بیمار بھ ارائھ دھنده خدمات 
درمانی باشند، Mayo Clinic از ارائھ درمان ھا یا خدمات سلامتی با ضرورت پزشکی اجتناب نخواھد کرد، صرفنظر از اینکھ آیا درمان یا خدمات 

درمانی موردنظر از طریق یک ارائھ دھنده خدمات درمانی موجود باشد یا خیر. بھ عنوان یک شرط ارائھ درمان ھا یا خدمات درمانی با ضرورت 
پزشکی، Mayo Clinic بیمار را ملزم خواھد کرد در یک طرح پرداخت برای برنامھ ریزی تسویھ بدھی درمانی معوقھ ثبت نام کند.
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در رابطھ با این مطلب، مراقبت با ضرورت پزشکی بھ صورت زیر تعریف می شود:
ایمن و موثر باشد؛  .1 

تجربی یا تحقیقاتی نباشد، بجز موارد مطروحھ در قانون مقررات فدرال (Code of Federal Regulations)، سرفصل 42، بخش 411.15(o)؛  .2 
 3.  مطابق با استانداردھای درمانی قابل قبول رویھ ھای درمانی برای تشخیص یا درمان مشکلات بیمار یا برای بھبود کارکرد یک عضو 

معیوب بدن ارائھ شده باشد؛
در یک مرکز مناسب بر حسب نیازھا و شرایط بیمار ارائھ شده باشد؛  .4 

توسط پرسنل مجرب تجویز و ارائھ شده باشد؛  .5 
نیازھای درمانی بیمار را برآورده ساختھ اما فراتر از آن ھا نباشد؛ و  .6 

حداقل بھ ھمان اندازه یک راھکار مناسب درمانی دیگر قابل دسترسی سودمند باشد.  .7 

اقدامات ویژه وصول مطالبات
اقداماتی کھ ممکن است Mayo Clinic در خصوص دریافت مبالغ یک صورت حساب خدمات درمانی شامل موارد زیر انجام دھد یا بھ یک آژانس یا 

شرکت حقوقی وصول مطالبات اجازه دھد کھ انجام دھد:
اقداماتی کھ نیازمند طی پروسھ حقوقی یا قضایی ھستند، شامل اما نھ صرفاً محدود بھ موارد زیر:  •

°  طرح یک اقدام یا دعوی مدنی علیھ بیمار یا فرد مسئول؛  
°  کسر از حقوق یک شخص پس از دریافت حکم دادگاه مربوطھ؛  

°   ضبط یا مسدود ساختن حساب بانکی یا اموال شخصی یک شخص یا سایر اقدامات اجرایی قضایی مجاز بھ موجب قانون ایالتی پس از دریافت   
حکم مربوطھ؛

°   توقیف و ممنوع فروش کردن اموال یک شخص پس از دریافت حکم مربوطھ مشروط بھ آنکھ توقیف مربوطھ بازیابی سلامت شخص، تسویھ   
مطالبات، توافقات جھت تسویھ بدھی یا احکام قضایی یک اقدام ویژه وصول مطالبات (ECA) محسوب نشود.

واگذاری مطالبھ دیون معوق یک بیمار بھ آژانس وصول مطالبات یک اقدام ویژه/غیرمتعارف محسوب نمی گردد.

اقدامات معقول بیمارستان وابستھ Mayo Clinic برای شناسایی بیماران واجد شرایط دریافت کمک مالی 
Mayo Clinic حداقل 30 روز قبل از آغاز ECA برای دریافت ھزینھ ھای خدمات ارائھ شده توسط بیمارستان، بھ روش زیر اطلاع رسانی خواھد کرد کھ 

کمک مالی برای افراد واجد شرایط موجود است: 
 1.  ارائھ اخطاریھ مکتوب بھ افراد مبنی بر اینکھ کمک ھای مالی برای افراد واجد شرایط در دسترس است، با اشاره بھ اینکھ Mayo Clinic در نظر 

دارید روند دریافت مطالبات ھزینھ ھای خدمات را آغاز نماید یا پیگیری آن را بھ یک طرف ثالث واگذار نماید و یک مھلت زمانی برای تسویھ 
معین کند کھ PCA پس از آن اجرایی خواھد شد و این مھلت نباید کمتر از 30 روز پس از این اخطاریھ کتبی باشد؛

ارائھ یک گزارش چکیده سیاست کمک ھای مالی بھ زبان ساده بھ ھمراه این اخطاریھ کتبی؛ و  .2 
.Mayo بھ کارگیری تلاش ھای معقول برای اطلاع رسانی کلامی در خصوص سیاست کمک ھای مالی بیمارستان  .3 

دوره اطلاع رسانی
ECAھا برای خدمات بیمارستان تا 120 روز پس از تاریخ نخستین صورت حساب پس از ترخیص برای خدمات بیمارستانی اورژانسی یا دارای 

ضرورت پزشکی آغاز نخواھند شد.

دوره درخواست کمک ھای مالی
دوره درخواست کمک مالی از تاریخ ارائھ مراقبت پزشکی شروع می شود و 240 روز پس از اولین صورتحساب بعد از ترخیص یا 30 روز بعد 
از تاریخی پایان می یابد کھ بیمارستان یا طرف ثالث اخطاریھ کتبی درباره اجرایی کردن اقدامات ویژه وصول (ECA) موردنظر بیمارستان صادر 

می کند، ھر کدام زودتر اتفاق بیفتد. بیمارستان ھای وابستھ Mayo Clinic بھ طور گسترده موجود بودن کمک ھای مالی را اطلاع رسانی می کنند و نھایت 
تلاش ھای خود را برای شناسایی افراد واجد شرایط بھ کار خواھند گرفت. معیارھای واجد شرایطی و فرآیند ثبت درخواست در سیاست کمک ھای 

مالی مربوطھ تشریح می شوند.
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چنانچھ یک بیمار درخواست دریافت کمک ھای مالی خدمات بیمارستانی را در مھلت زمانی مقرر ارائھ نماید، Mayo اقدامات ویژه وصول مطالبات 
را تعلیق خواھد کرد و قبل از اینکھ اقدام ویژه وصول مطالبات مربوطھ را از سر بگیرد در خصوص واجد شرایطی بیمار تصمیم گیری خواھد 

کرد.

شناسایی تلاش ھای معقول صورت گرفتھ
قبل از اجرایی کردن اقدامات ویژه وصول مطالبات، کارکنان چرخھ درآمد Mayo Clinic بررسی خواھند کرد آیا تلاش ھای معقول برای 

تعیین اینکھ شخص واجد شرایط دریافت کمک ھای مالی است صورت گرفتھ است یا خیر. مأمور مطابقت با شرایط درآمد 
Mayo Clinic (Revenue Compliance Officer) مسئولیت نظارت برای تشخیص تلاش ھای معقول صورت گرفتھ را بر عھده دارد.

انتظارات مالی
Mayo Clinic جھت مطابقت با این سیاست و سیاست کمک ھای مالی، در اسرع وقت در جلسھ معاینھ و فرآیند صدور صورتحساب، بھ طور شفاف با 

بیماران در خصوص انتظارات مالی صحبت خواھد کرد.
•  مسئولیت درک شرایط پوشش بیمھ و ارائھ مستندات لازم برای کمک در فرآیند وصول مطالبات بیمھ بر عھده بیماران است.

•  ممکن است پرداخت ھای قبل از ارائھ خدمات برای خدمات غیر-اورژانسی ضرورت داشتھ باشد؛ با این حال، ھیچکدام از اقدامات یا رویھ ھای 
اشاره شده در این سیاست برای پرداخت ھای قبل از ارائھ خدمات اعمال نمی شود. پرداخت ھای قبل از ارائھ خدمات بھ موجب این سیاست جرء 

دیون بیمار محسوب نمی شوند.
•  معمولاً بیماران مسئول پرداخت مانده سھم بیمار ھستند کھ شامل مبالغ خارج از تعھدات شرکت ھای بیمھ یا پرداخت کننده ھای ثالث مربوطھ 

می باشد.

وصول مطالبات بیمھ
Mayo Clinic سیاست ھا و رویھ ھای مربوطھ را برای اطمینان از ثبت بھ موقع و دقیق درخواست ھا برای ھمھ طرح ھای سلامت اولیھ شناختھ شده یا 

بیمھ گرھا («بیمھ گر» (Payer)) کھ بیمار معرفی می کند بھ کار خواھد بست و رعایت خواھد کرد. چنانچھ Mayo Clinic اطلاعات کامل و دقیق مربوط بھ 
بیمھ گر را بھ موقع از بیمار دریافت کند اما درخواست پرداخت وجھ از بیمھ گر را بھ موقع ارسال نکند، و بیمھ گر بھ واسطھ عدم درخواست بھ موقع 
از پرداخت خودداری نماید، بیمار تنھا مسئولیت پرداختی سھمی از ھزینھ ھا را خواھد داشت کھ خارج از تعھد بیمھ گر محسوب می گردد. با این 

حال، اگر Mayo Clinic تشخیص دھد کھ ثبت درخواست را بھ موقع انجام داده است یا بیمار اطلاعات نادرست و ناقص ارائھ کرده است، در این 
صورت، مسئولیت پرداخت دیون بر عھده بیمار خواھد بود. بیمھ مسئولیت تحت پوشش این شرایط وصول مطالبات بیمھ قرار نمی گیرد.

وقتی یک درخواست پرداخت ھزینھ خدمات نزد بیمھ گر در حال رسیدگی است، Mayo Clinic ھیچ صورت حسابی را بھ یک آژانس وصول مطالبات 
ثالث یا وکیل وصول مطالبات ارجاع نخواھد داد. در صورت رد اولیھ درخواست پرداخت یا رد کردن دیروقت درخواست پرداخت ھزینھ ھا توسط 
بیمھ گر ممکن است Mayo Clinic صورت حساب را بھ یک آژانس وصول مطالبات ثالث یا وکیل وصول مطالبات ارجاع بدھد. چنانچھ صورت حساب 

بھ دلیل اشتباه Mayo Clinic توسط بیمھ گر ثالث رد شود و این اشتباه پس از خارج شدن بیمھ گر از تعھد پرداخت منجر بھ آن شود کھ بیمار مسئول 
 Mayo Clinic .صورت حساب را بھ یک آژانس وصول مطالبات ثالث یا وکیل وصول مطالبات ارجاع نخواھد داد Mayo Clinic ،پرداخت شمرده شود
این حق را برای خود محفوظ می داد تا در خصوص وقوع اشتباه راستی آزمایی کند و چنانچھ Mayo Clinic تشخیص دھد خطا از جانب وی نبوده 

است، ممکن است بیمار را مسئول پرداخت ھزینھ ھا بداند. بیماران باید اجازه نامھ را امضا نمایند تا Mayo Clinic اجازه داشتھ باشد ھزینھ ھای 
صورت حساب را از طرح سلامت بیمار، شرکت بیمھ یا ھر بیمھ گر ثالث دیگر مطالبھ نماید و می بایست از طریق ارائھ اطلاعات درخواستی بھ 

روشی معقول با Mayo Clinic جھت تسھیل فرآیند صدور صورت حساب مطالبھ ھزینھ ھا برای طرح سلامت بیمار یا شرکت بیمھ ھمکاری کند.

Mayo Clinic نھایت تلاش خود را بھ کار خواھد گرفت تا مطالبات خود را در قبال خدمات ارائھ شده از تمامی بیمھ گرھای طرف قرارداد و 
بیمھ گرھای فاقد قرارداد دریافت کند تا بھ بیماران جھت تسویھ صورت حساب ھای آنھا کمک نماید.
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تسویھ مانده سھم بیمار
Mayo رویھ ھای معقول را بھ شیوه ای عادلانھ و منسجم و با رعایت محرمانگی و منزلت بیمار برای وصول مطالبات مانده سھم بیمار بھ کار خواھد 
بست. کمک ھای مالی برای آن دستھ از بیماران ارائھ خواھند شد کھ درآمد و دارایی ھای آنھا بھ اندازه ای نیست کھ بتوانند ھزینھ خدمات را بھ طور 

کامل در زمانی معقول پرداخت نمایند.
 Mayo Clinic .دنبال می شوند و باید با این سیاست مطابقت کامل داشتھ باشند Mayo Clinic رویھ ھا و پروسھ ھای وصول مطالبات سھم بیمار توسط  •

و نھادھای وابستھ بھ آن یک پروسھ راحت و کارآمد برای بیماران جھت استعلام یا اعتراض بھ صورت حساب ھا طراحی کرده اند کھ شامل 
یک شماره تلفن رایگان جھت پاسخ بھ تماس ھای بیماران و یک آدرس پستی جھت دریافت مکاتبات مکتوب آنھا می باشد. شماره تلفن و آدرس 
می بایست در ھمھ صورتحساب ھا و اخطاریھ ھای وصول مطالبات ارسالی توسط Mayo Clinic درج شود. Mayo Clinic نھایت تلاش خود را بھ کار 
خواھد گرفت تا جھت پاسخ گویی بھ تماس ھای تلفنی بیماران در اسرع وقت با آنھا تماس بگیرد کھ البتھ تحت ھیچ شرایطی دیرتر از پنج روز 

کاری پس از دریافت تماس نخواھد بود.
Mayo Clinic طرح ھای پرداخت معقول مانند پرداخت بدھی باقیمانده طی شش ماه را مدنظر قرار خواھد داد.  •

•  چنانچھ یک بیمار دارای خدمات بیشتری باشد و مانده سھم بیمار بیشتری نیز بدھکار باشد، Mayo افزایش سھم بیمار در طرح پرداخت حق سھم 
فعلی بیمار را بر اساس استطاعت مالی وی ملزم خواھد نمود.

آژانس وصول مطالبات
آژانس ھای وصول مطالبات ثالث تنھا بعد از عدم موفقیت ھمھ گزینھ ھای معقول پرداخت و وصول مطالبات وارد عمل می شوند. ممکن است 

آژانس ھا در موارد عدم ھمکاری بیماران برای پرداخت ھزینھ ھای خدمات، عدم پرداخت مناسب یا عدم تمایل برای ارائھ اطلاعات مالی و سایر 
اطلاعات موجھ لازم برای ثبت درخواست حمایت خیریھ، جھت رفع مشکل وصول بدھی ھا کمک کنند.

•  کارکنان آژانس وصول مطالبات بھ ملاحظات محرمانگی اطلاعات و منزلت ھر بیمار احترام می گذارند. ھمھ آژانس ھا با الزامات HIPAA در 
خصوص کار با اطلاعات سلامت تحت محافظت مطابقت خواھند داشت.

ھنگام بازبینی حساب برای ارجاع بھ یک آژانس وصول مطالبات، شخص مسئول تأیید خواھد کرد کھ:  •
°  شواھد معقول مبنی بر بدھکار بودن بیمار وجود دارد.  

°   صورت حساب برای تمامی بیمھ گرھای مربوطھ صادر شده است، بھ نحوی کھ مسئولیت بدھی باقیمانده متوجھ بیمار است. وقتی بیمار عدم   
استطاعت خود برای پرداخت یکجای تمامی مبلغ را خاطر نشان نماید، لازم است یک طرح پرداخت اقساطی مدنظر قرار گیرد، مشروط بھ 

آنکھ Mayo Clinic بیمار را ملزم سازد عدم استطاعت خود را برای پرداخت یکجای تمامی مبلغ بدھی با ارائھ مستندات اثبات نماید.
°   بیمار فرصت کافی برای ارائھ درخواست کمک مالی داشتھ است. وقتی یک بیمار فاقد بیمھ است یا در حال حاضر تحت پوشش حمایت ھای   

درمانی (Medical Assistance) یا سایر حمایت ھای مبتنی بر نیازمندی خود است، موضوع می بایست با توجھ ویژه بررسی شود.
•  اگر یک بیمار درخواست کمک مالی را پس از ارجاع بدھی برای وصول مطالبات ارائھ نماید، Mayo Clinic اقدامات ویژه برای وصول مطالبات 

را تا زمان رسیدگی بھ درخواست بیمار و اعلام نتیجھ بررسی Mayo Clinic بھ وی معلق خواھد کرد.
Mayo Clinic و شرکای ثالث، بدھی درمانی بیمار را بھ نھادھای اعتباری گزارش نخواھند کرد.  •

Mayo Clinic بدھی درمانی معوقھ بیمار را بھ غیر نمی فروشد.  •

اقدام قضایی
ممکن است Mayo Clinic علیھ بیمارانی کھ پرداخت ھای بیمھ یا پروسھ ھای تسویھ مرتبط با خدمات پزشکی را بھ خوبی پیش نمی برند و بیمارانی 
کھ از پرداخت صورت حساب امتناع نموده و برای دریافت حمایت ھای مالی واجد شرایط نیستند و با پروسھ رسیدگی جھت اخذ تصمیم مناسب 

ھمکاری نمی کنند اقدام قضایی صورت دھد. پیگرد قضایی و طرح دعوی تحت شرایط زیر مناسب و مجاز است:
اجازه طرح دعوی قضایی علیھ بیمار برای وصول بدھی درمانی بھ صورت موردی ارائھ می شود.  •

اقدام قضایی علیھ ھیچ بیمار خاصی برای وصول بدھی درمانی صورت نمی پذیرد، تا وقتی کھ Mayo Clinic مشخص کند:  •
°   شواھد معقول مبنی بر بدھکار بودن بیمار وجود دارد؛  

°   صورت حساب بھ نحو مقتضی برای ھمھ بیمھ گرھا صادر شده است؛  
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°   وقتی بیمار عدم استطاعت برای پرداخت یک باره بدھی را اعلام کرده و Mayo Clinic یک طرح پرداخت اقساطی معقول را بھ بیمار پیشنھاد   
کرده است. چنانچھ واقعیات و شرایط حاکی از واجد شرایطی بیمار برای دریافت کمک ھای مالی است، برای مثال، بیمار تحت پوشش بیمھ 

نیست یا برای دریافت کمک مالی یا برای سایر حمایت ھای مبتنی بر نیازمندی ثبت نام کرده است، بیمار فرصت معقولی برای ارائھ یک 
درخواست کمک مالی در اختیار داشتھ است.

پایان اقدامات وصول مطالبات
پس از ارجاع حساب ھا بھ یک آژانس وصول مطالبات یا شرکت حقوقی، پرونده ھا تحت شرایط زیر بھ Mayo Clinic عودت داده می شوند:

مبلغ باقیمانده تسویھ شود، بدین معنا کھ پرداخت درخواستی دریافت شده باشد.  •
°   حساب برای ھزینھ ھای مربوطھ در سیستم صدور صورتحساب Mayo Clinic در وضعیت «بستھ»  قرار گرفتھ است و دیگر اقدامی برای وصل   

انجام نمی شود.
مبلغ باقیمانده بھ عنوان غیرقابل وصول مشخص شده باشد، بدین معنا کھ تلاش ھا برای وصول بدھی ناموفق بوده است.  •

°   حساب برای ھزینھ ھای مربوطھ در سیستم صدور صورتحساب Mayo Clinic در وضعیت «غیرقابل وصول» قرار گرفتھ است و دیگر اقدامی   
برای وصل انجام نمی شود.

°   پرداخت ھا کماکان برای موجودی ھای حسابی کھ تحت عنوان غیرقابل وصول مشخص شده اند، دریافت می شوند.  
°   کمک مالی برای بدھی ھای غیرقابل وصول موجود ھستند.  

اجرای سیاست
این سیاست Mayo Clinic است کھ از طریق تأیید این سیاست توسط ھیأت ھای ناظر مربوطھ و ھیأت امنای Mayo Clinic در نھایت این سیاست برای 

ھمھ کارکنان، آژانس ھا و وکلای وصول مطالبات اجرایی گردد. ھرگونھ زبان توھین آمیز، آزاردھنده یا گمراه کننده یا رفتار کارکنان مسئول برای 
وصل بدھی ھای درمانی از بیماران و از طرف آژانس ھا و وکلای وصول مطالبات، نمایندگان و کارکنان آنھا از طریق رویھ ھای اقدام اصلاحی 

رسیدگی خواھند شد.

فرصت برابر
ھنگام اخذ تصمیم از طریق پروسھ وصول مطالبات، Mayo Clinic خود را بھ پیروی از قوانین متعدد فدرال و ایالتی متعھد می داند کھ تبعیض بر 

اساس نژاد، جنسیت، سن، مذھب، ملیت، وضعیت تأھل، گرایش جنسی، ناتوانی/معلولیت، خدمت سربازی، یا ھر طبقھ بندی دیگری را کھ تحت 
حمایت قوانین فدرال، ایالتی یا محلی است، ممنوع می کند.

محرمانگی
کارکنان Mayo Clinic بھ ملاحظات محرمانگی اطلاعات و منزلت ھر بیمار احترام می گذارند. Mayo Clinic با الزامات HIPAA در خصوص کار با 

اطلاعات سلامت شخصی مطابقت خواھند داشت.

اسناد مرتبط
کمک مالی

چکیده سیاست بھ زبان ساده
درخواست کمک مالی
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